
Tunnelcup 12.08.2017

Klasse FlottePfoten Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 212 f
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
14 Mojito Alex Nicht 35,97 0 36,0 1 x
3 Balou Matthias Liebers 42,98 1 48,0 2 x
10 Häppchen Mel C    44,31 1 49,3 3 x
11 Mocca Johanna Kurtz 52,19 0 52,2 4 x
13 Paul Nina Mayer 49,58 1 54,6 5 x
15 Fiene Anna Nischwitz 55,66 3 70,7 6 x
x x

Klasse FlottePfoten Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 212 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

9 Anoki Linda Schmidt 69,09 2 79,1 1 x
8 Buffy Angelika Soretz 72,01 2 82,0 2 x
2 Jack Imke Felden 63,54 4 83,5 3 x
x x

Klasse FlottePfoten Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 212 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

4 Neli Christine Thelen 57,49 0 57,5 1 x
7 Lilli Alina Träutlein 57,62 0 57,6 2 x
5 Chewie Laura Zimmermann 84,22 0 84,2 3 x

x
Klasse Tunnelmonster Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 167 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
32 Patch Alina Träutlein 35,62 0 35,6 1 x
35 Cleo Shari Heneka 36,06 0 36,1 2 x
37 Joy Melanie Strubel 37,82 0 37,8 3 x
33 Indigo Luisa Fröhlich 46,82 0 46,8 4 x
31 Marcy Isabell Grunow 58,86 0 58,9 5 x
38 Abby Laura Voß 49,63 2 59,6 6 x
36 Joshi Nina Mayer 77,27 4 97,3 7 x
34 Mokka Leonie Voswinkel 9999,00 0 9999,0 x



Tunnelcup 12.08.2017

x x
Klasse Tunnelmonster Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 167 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
26 Sagg Bérénice Schäfer 40,41 0 40,4 1 x
25 Louis Laura Lausecker 40,19 1 45,2 2 x
x x

Klasse Tunnelmonster Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 167 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
17 Jamy Bérénice Schäfer 43,62 1 48,6 1 x
20 Lotte Maike Gerwin 52,61 2 62,6 2 x
22 Flocke Corinna Notheisen 79,22 2 89,2 3 x
19 Paco Melanie Eichler 9999,00 0 9999,0 x

x
Klasse CooleTunnelfreaks Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
29 Cody  Sandra  Müller  42,26 1 47,3 1 x
28 Gino Shari Heneka 100,33 3 115,3 2 x
30 Max Hannah Opitz 127,06 4 147,1 3 x
x x

Klasse CooleTunnelfreaks Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
23 Rudi Angelika Soretz 39,41 0 39,4 1 x
24 Emile Silke Poppe 141,47 1 146,5 2 x
x x

Klasse CooleTunnelfreaks Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
18 Ares El Diabolo Monika Mayer 49,49 0 49,5 1 x
39 Lara Corinna Notheisen 49,92 0 49,9 2 x
16 Kimi Corinna Notheisen 73,10 0 73,1 3 x
21 Poco Martina Freiseis 144,76 1 149,8 4 x



Tunnelcup 12.08.2017

Klasse FlottePfoten Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 190 f
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
14 Mojito Alex Nicht 30,05 0 30,1 1 x
3 Balou Matthias Liebers 34,59 0 34,6 2 x
13 Paul Nina Mayer 41,08 0 41,1 3 x
15 Fiene Anna Nischwitz 45,20 1 50,2 4 x
11 Mocca Johanna Kurtz 48,60 1 53,6 5 x
10 Häppchen Mel C    51,17 3 66,2 6 x
x x

Klasse FlottePfoten Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 190 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

2 Jack Imke Felden 36,77 0 36,8 1 x
9 Anoki Linda Schmidt 47,97 1 53,0 2 x
8 Buffy Angelika Soretz 73,68 3 88,7 3 x
x x

Klasse FlottePfoten Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 190 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

4 Neli Christine Thelen 51,19 0 51,2 1 x
5 Chewie Laura Zimmermann 60,59 1 65,6 2 x
7 Lilli Alina Träutlein 88,63 2 98,6 3 x

x
Klasse Tunnelmonster Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 180 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
35 Cleo Shari Heneka 36,15 0 36,2 1 x
32 Patch Alina Träutlein 34,57 1 39,6 2 x
38 Abby Laura Voß 37,76 1 42,8 3 x
37 Joy Melanie Strubel 38,20 1 43,2 4 x
34 Mokka Leonie Voswinkel 41,43 1 46,4 5 x
33 Indigo Luisa Fröhlich 50,11 0 50,1 6 x
31 Marcy Isabell Grunow 51,51 1 56,5 7 x
36 Joshi Nina Mayer 110,97 3 126,0 8 x



Tunnelcup 12.08.2017

x x
Klasse Tunnelmonster Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 180 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
25 Louis Laura Lausecker 39,86 0 39,9 1 x
26 Sagg Bérénice Schäfer 54,91 1 59,9 2 x
x x

Klasse Tunnelmonster Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 180 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
17 Jamy Bérénice Schäfer 37,47 0 37,5 1 x
20 Lotte Maike Gerwin 37,72 1 42,7 2 x
19 Paco Melanie Eichler 65,49 0 65,5 3 x
22 Flocke Corinna Notheisen 67,03 2 77,0 4 x

x
Klasse CooleTunnelfreaks Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
29 Cody  Sandra  Müller  38,22 0 38,2 1 x
28 Gino Shari Heneka 95,69 1 100,7 2 x
30 Max Hannah Opitz 158,69 3 173,7 3 x
x x

Klasse CooleTunnelfreaks Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
23 Rudi Angelika Soretz 43,98 0 44,0 1 x
24 Emile Silke Poppe 195,96 2 206,0 2 x
x x

Klasse CooleTunnelfreaks Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x
StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x
18 Ares El Diabolo Monika Mayer 46,53 0 46,5 1 x
39 Lara Corinna Notheisen 48,71 0 48,7 2 x
16 Kimi Corinna Notheisen 74,03 0 74,0 3 x
21 Poco Martina Freiseis 189,26 2 199,3 4 x



Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang

Cody  Sandra  Müller  47,26 38,22 85,48 1
Gino Shari Heneka 115,33 100,69 216,02 2
Max Hannah Opitz 147,06 173,69 320,75 3

Rudi Angelika Soretz 39,41 43,98 83,39 1
Emile Silke Poppe 146,47 205,96 352,43 2

Ares El Diabolo Monika Mayer 49,49 46,53 96,02 1
Lara Corinna Notheisen 49,92 48,71 98,63 2
Kimi Corinna Notheisen 73,1 74,03 147,13 3
Poco Martina Freiseis 149,76 199,26 349,02 4

Mojito Alex Nicht 35,97 30,05 66,02 1
Balou Matthias Liebers 47,98 34,59 82,57 2
Paul Nina Mayer 54,58 41,08 95,66 3
Mocca Johanna Kurtz 52,19 53,6 105,79 4
Häppchen Mel C    49,31 66,17 115,48 5
Fiene Anna Nischwitz 70,66 50,2 120,86 6

Jack Imke Felden 83,54 36,77 120,31 1
Anoki Linda Schmidt 79,09 52,97 132,06 2
Buffy Angelika Soretz 82,01 88,68 170,69 3

Neli Christine Thelen 57,49 51,19 108,68 1
Chewie Laura Zimmermann 84,22 65,59 149,81 2
Lilli Alina Träutlein 57,62 98,63 156,25 3

Cleo Shari Heneka 36,06 36,15 72,21 1
Patch Alina Träutlein 35,62 39,57 75,19 2
Joy Melanie Strubel 37,82 43,2 81,02 3
Indigo Luisa Fröhlich 46,82 50,11 96,93 4
Abby Laura Voß 59,63 42,76 102,39 5
Marcy Isabell Grunow 58,86 56,51 115,37 6
Joshi Nina Mayer 97,27 125,97 223,24 7
Mokka Leonie Voswinkel 9999 46,43 10045,43 8

Louis Laura Lausecker 45,19 39,86 85,05 1
Sagg Bérénice Schäfer 40,41 59,91 100,32 2

Jamy Bérénice Schäfer 48,62 37,47 86,09 1
Lotte Maike Gerwin 62,61 42,72 105,33 2
Flocke Corinna Notheisen 89,22 77,03 166,25 3
Paco Melanie Eichler 9999 65,49 10064,49 4
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